i SOBRAL

\11':‘:3"541 PREFEITU RA

SeFIS”  SECRETARIA DA EDUCACAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Prof. Arry Rocha

Més de Referéncia: ABRIL/2021

Data da Andlise: 31/05/2021
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI ARRY ROCHA

Més de Referéncia: ABRIL/2021
Receita
Saldo Anterior: 5.980,65
Repasse Mensal: 5.765,00
Rendimento: 3,28
Depdsito: 0,00
I0OF: 0,54
IRRF: 0,50
Receita Total: 11.747,89
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (5222121) AGUA fevereiro/2021 01/04/2021 161,30
POLO (5222121) AGUA marco/2021 01/04/2021 160,99
POLO (5222121) AGUA abril/2021 27/04/2021 161,40
POLO (5222121) DEDETIZAGCAO abril/2021 15/04/2021 588,00
POLO (5222121) DEDETIZAGCAO abril/2021 15/04/2021 686,00
POLO (5222121) LUz janeiro/2021 01/04/2021 288,18
POLO (5222121) LUz fevereiro/2021 01/04/2021 296,56
POLO (5222121) LUz margo/2021 27/04/2021 269,00
POLO (5222121) MATERIAL DE LIMPEZA  |abril/2021 19/04/2021 1.192,00
POLO (5222121) OUTROS setembro/2020 22/04/2021 46,78 DA 155/2020
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI ARRY ROCHA

Més de Referéncia: ABRIL/2021
Receita
Saldo Anterior: 5.980,65
Repasse Mensal: 5.765,00
Rendimento: 3,28
Depésito: 0,00
I0OF: 0,54
IRRF: 0,50
Receita Total: 11.747,89
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (5222121) OUTROS novembro/2020 22/04/2021 51,34 DA 1SS 2020
POLO (5222121) OUTROS dezembro/2020 22/04/2021 17,18 1SS 2020
POLO (5222121) OUTROS janeiro/2021 22/04/2021 7,68 155/2021
POLO (5222121) OUTROS fevereiro/2021 22/04/2021 134,91 1S5/2021
POLO (5222121) TAXAS BANCARIAS abril/2021 26/04/2021 69,00
POLO (5222121) TELEFONE fevereiro/2021 01/04/2021 162,95
POLO (5222121) TELEFONE margo/2021 01/04/2021 83,32
POLO (5222121) TELEFONE abril/2021 27/04/2021 109,06
ANEXO - LINDALVA AGUA fevereiro/2021 01/04/2021 161,30
CONSTANCIO (2015486)
ANEXO - LINDALVA AGUA margo/2021 01/04/2021 160,99
CONSTANCIO (2015486)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI ARRY ROCHA

Més de Referéncia: ABRIL/2021
Receita
Saldo Anterior: 5.980,65
Repasse Mensal: 5.765,00
Rendimento: 3,28
Depésito: 0,00
I0OF: 0,54
IRRF: 0,50
Receita Total: 11.747,89
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - LINDALVA AGUA abril/2021 27/04/2021 161,40
CONSTANCIO (2015486)
ANEXO - LINDALVA LUz fevereiro/2021 01/04/2021 718,01
CONSTANCIO (2015486)
5.687,35
Saldo: 6.060,54

Pagina 3 de 3




B.SOBRAL

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSOR ARRY ROCHA DE OLIVEIRA
CONSELHO ESCOLAR PROFESSOR ARRY ROCHA
RUA DOUGLAS COUTINHO ANDRE, 55
BAIRRO JERONIMO DE MEDEIROS PRADO
3 CEP: 62.044.160
TELEFONE: (88) 3614- 2600
Arryrocha.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 20.310.046/0001-14
INEP: 23252200

PRESTACAO DE CONTAS

2021



8 SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgiao / Local de Origem:
SME/EAR - CEl - ARRY ROCHA

N° Processo: Data Abertura:
P150224/2021 11/05/2021-15:24
Tipo: ,
Prestacdo de Contas «
Assunto:

Programa Municipal de Manutencdo e Desenvalvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Valdecira Frota Araujo

Observagao:
PMDE ABRIL/2021

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CEPC 11/05/2021-15:24 Valdecira Frota De Araujo
2
3
4
5




ws PREFEITURA DE

SOBRAL

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSOR ARRY ROCHA DE OLIVEIRA
CONSELHO ESCOLAR PROFESSOR ARRY ROCHA
RUA DOUGLAS COUTINHO ANDRE, 55
BAIRRO JERONIMO DE MEDEIROS PRADO

CEP: 62.044.160

" TELEFONE: (88) 3614- 2600

Arryrocha.seducsobral@gmail.com

CNPJ: 20.310.046/0001-14

INEP: 23252200

OFICIO N° 00010 /2021 «

Sobral-CE, 30 de abril de 2021.

Do: Conselho Escolar Professor Arry Rocha
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Presta¢do de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE, referente
ao més de abril de 2021, no valor de RS 5.765,00 (Cinco mil setecentos e sessenta e cinco reais).

Atenciosamente,

Presidente da Unidade Executora
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

Valdecira Frota Araujo

limo Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretdrio da Educagdo — SEDUC/Sobral
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
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Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal Escolar Professor Arry Rocha, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que comp&em esta prestacdo de contas do PMDE, Més deabril de 2021, no valor
de RS 5.687,35 (Cinco mil seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e cinco centavos) sdo de parecer favoravel em

PARECER DO CONSELHO FISCAL

razao da regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

«
Sobral-CE, 30 de abril de 2021.

TELMA GOMES COSTA 7 . qﬁrym C:;Q‘a, Peililoe 2000028207565 -SSP/CE
PORTELA
CONSELHEIRO ASSINATURA RG
MARIA EDNIR OLIVEIRA
MARTINS ﬁfmm)&&mw '/WJ‘QW"'( 2007972072-7 — SSP/CE
CONSELHEIRO ASSINATURA RG

CLEUDENIA DA SILVA
NASCIMENTO

uderua da sdva Noscormends

99031023788 — SSP/CE

CONSELHEIRO

ASSINATURA

RG

QJ obdy e ba S

VALDECIRA FROTA ARAU
Presidente do Unidade Executora
96248285

PRESIDENTE DA L%ADE EXECUTORA

~ Valdecira Frota Aradje
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11/05/2021 INter_net__Banking____ CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONS ESCOLAR PROF ARRY ROCHA
Conta: 0554 | 003 | 00004228-2

Data: 11/05/2021 - 12:37

Més: Abril/2021

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor . Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
06/04/2021 ap0546 CHEQUE PAG ¥ 644,58 D 644,58 D
06/04/2021 300547 CHEQUE PAG 584,74 D 1.229,32D
06/04/2021 900548 CHEQUE PAG 718,01 D 1.947,33D
06/04/2021 900549 CHEQUE PAG 246,27 D 2.193,60 D
06/04/2021 727220 RESG AUTOM 2,193,60C 0,00C
16/04/2021 300551 CHEQ COMP 588,00 D 588,00 D
16/04/2021 900552 CHEQ COMP 686,00 D 1.274,00 D
16/04/2021 727220 RESG AUTOM 1.274,00 C 0,00 C
20/04/2021 900553 CHEQUE SAC 1.192,00D | 1.192,00 D
20/04/2021 727220 RESG AUTOM 1.192,00 C 0,00 C
22/04/2021 000001 CRED TED 5.765,00 C 5.765,00 C
22/04/2021 990001 APL AUTOM 5.765,00 D 0,00 C
26/04/2021 900554 CHEQUE SAC 257,89 D 257,89 D
26/04/2021 032021 DB CEST Pl 68,00D 326,88 D
26/04/2021 727220 RESG AUTOM 326,89 C 0,00 C
27/04/2021 900555 CHEQUE PAG 322,80D 322,80D
27/04/2021 900557 CHEQUE PAG 268,00 D 591,80 D
27/04/2021 900558 CHEQUE PAG 109,06 D 700,86 D
27/04/2021 727220 RESG AUTOM " 700,86 C 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0B00 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2021&hdnDataFinal=30/04/2021 1M



11/05/2021 CAIXA - Extrato de Fundos

W Extrato Fundo de Investimenio
aﬂ Para simples verificagdo

Nome da Agéncia digo Operagdo [Emissao
ISOBRAL, CE 0554 5823 11/05/2021
Fundo CNPJ do Fundo Iln!cia das Atividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14,508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2021 Cota em; 30/04/2021
__0.0705 JL___ 01347 Il 0,3453 Il 1,723935 Il 1,725151 |
Administradora >
INome \Enderego CNPJ da Administradora
ICaixa Economica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ \Conta Corrente és/Ano otha
ICONS ESCOLAR PROF ARRY ROCHA 20.310.046/0001-14 003.00004228-2 04/2021 01/01
\Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagio «
Histérico Valor em RS Qtde de Colas
Saldo Anterior 5.980,65C 3.469,186218
Aplicagbes 5.765,00C 3.342,443642
Resgates 5.687,35D 3.298,580504
Rendimento Bruto no Més 3,28C
IRRF : 0,50D
IOF 0,54D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 6.060,54C 3.513,0498356
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributago, conforme legislagio em vigor
Movimeniagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qide de Colas
06 /04 RESGATE 2.193,60D 1.272,525658
IRRF 0,07D
IOF 0,31D )
16 /04 RESGATE 1.274,00D 738,887944
IRRF 0,12D
I0OF 0,16D
20/04 RESGATE 1.192,00D 691,253018
IRRF 0,15D
IOF 0,07D
22/04 APLICACAD 5.765,00C 3.342,443642
26/04 RESGATE 326,89D 189,542490
IRRF 0,05D
I0F 0,00
27 /04 RESGATE 700,86D 406,371392
IRRF 0,11D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
2,38 0,50

Informagdes ao Colista
Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracic inferiocres &s. \‘;\R p}?o
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de ", oy
&,

investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil, 4'-9

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa! f"-!c:) OL\ 1"
[ F -.._.— b o

Frezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize 1:“.-, g

seu endereco de e-mail. '\% Rubrica -&.2:1}}
N2

Servigo de Atendimento ao Cotista \ /

ISAC: Endereco para Correspondéncia: aall

0800 726 0101_ | Caixa Postal 72624, S30 Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

17
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= SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

A - DOUTORMONTE, 563 - CENTRO T
; SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 ;
s A M L g o 0 CNPJ: 07.617.77810001-37 | Mes/fatucments

RU& JOSE RIBEIRC DA SILVA
ALTO DA BRASILIA - Cer: 62008081068
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM 2 PUB W‘W e i doe | ooe027
Hidrametro |Dala dp Inssalacaol bosalisasas | PRIIEEILAT | PRiabs 40t
UL TIMUS LWUNIUMV I
Leitura anterior: 5325 Mes/Fat. Consums  Ocarr,
Leitura atual: 5331 e1/2021 2 @
Consumo: 6 12/2020 3 0
pio: 32 11/2020 5 @
Ocormencia: LEITURA NORMAL 10/2020 9 0
29/2020 3 5]
08/2020 6 5]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2021
Pavametros  Cov &H Clova  Turbidez  Flugr Goli, Totals
Padrag ate 15 68395 ated0 ate ST atelSmel Ausinte
{ibtidos 18.8 7.58 2.8 1.97 2.7 2.0
Cod. Desoricac S 7 lor (38)
1 AGUA 92,60
2 ESGOTO 64,82
17 Encargos (12/2020) 14 dias /1 @,73
16 Multa por Atraso - 12/2020 171 3,15
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: @,03
W/B/WIT [TotalaPagar: 101,30

COMUNICADO

(GAIXA ECONOMICA FEDERAL

; QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado. Ap

@91-735512818-4
01/ABR/2021 HORA DF 14:01:41
LOT, 85,025175-9 TERM 061407
LOCALIDADE: SOBRAL

AG. VINCULADA! @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SARE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTO: 161,30
826500000011 613082690006
962902212100 090517000007

@91-735512818-4
18 VIA



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

AN A DOUTOR MONTE, 553 - CENTRO INSCRICAO
A E SOBRAL - CE - GEP: 62011-200 9629-7

e e i CNPJ: 07.617.778/0001-37 Wes et

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS @3/2@21

PREF. M. SOBRAL-CRECHE L. CONSTANCIO

RUA JOSE RIBEIRO DA SILVA

ALTO DA BRASILIA - Cep: 6206081808

SOBRAL-CE

Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente

Besioncisl | Comsrgg | lndusiip Piblios

PBM ° PUB 200 | 000 | @20 | @1 000027
Hidrometro |Data de Instalagio Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
AQ5F311992| 25/10/2005 00002700M1| 15/02/2021 | 16/03/2021

'DADOS CONSUMO

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2021

ULTIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 5331 Mes/Fat, Consuma — Ocory,
Leitura atual: 5335 82/2021 6 @
Consumo: 4 01/2021 2 0
Dias: 29 12/2020 3 )
Ocorrantios LEITURA NORHAL &1/2020 g e
d 10/2020 9 )

09/2020 3 )

Pavametros  Cor eH Clove  Twebidez Flugr Goli. Totais
Pagrag et 50 6Ba %5 ate Bl ate ST ate 15 ngl Ausente
Ohtidos 1.0 7.58 2.0 1.97 8.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Ged. Descrican Valor (R$)
1 AGUA — 92,60
2 ESGOTO 64,82
17 Encargos (01/2021) 8 dias /1 2,42
16 Multa por Atraso - @1/2021 171 3,15
T Multn; 2,9@ ‘ﬁnlar: 2,00 Jurés d1arios:-é,éé_ ]
Vencimento: %
 18/04/2021 | Total aPagar: 4 60,99

COMUNICADO

o UAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: ‘sorteios de segunda-feira sabado, Ap

#91-735512824-9
' @1/ABR/2021 HORA DF 14:03:42
LOT, @5,825175-9 TERM B614@7
- LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CF
VALOR DO PAGAMENTD: 16@,99
826200000014 609302650005
962903212109 149149000007

& 091-735512624-3
=12 VIA

(I FO P“'DZ’ o
o o
2 Gbrica i/
X Oa 4



SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

r DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO T T &
y V. SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 CONIA BIAGH A
Do o fr ki 1 st e b C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 - Fone : (88) 3677-9130 FOLHA: 11
iesHicAD cLs  TAR ECONOMIAS NFICONTA  EMIBSAD  MESIFAT, s
0063629.1 m.aﬂe_ss coom n%a aira_ og‘r 210090506  01/04/21 - FEV/2021

PREF.M. SOBRAL CEI- ARRY ROCHA

RUA ABELARDO F. GOMES, 100

" ) | LOGALIZAGAO=
JERCNIMO DE M. PRADO CEP: £2.000-100 09.00.27. 0000001415
SOBRAL CEARA ~
!ﬂﬁﬁ%@nnfeuﬁman LOCALIZAGAC

SERVIGOS E TARIFAS

- ULTIMOS CONSUMOS

1lfirco~s_oco bc 0D DESCRIGAO PREST.  VALOR
G0l AGUA 92,60
guz  ESGOTO (T0%) 64,82
FEV/21 11 000 031 Z
4 an 016 Multa por Atraso -~ 12/2020 3,15
sai/21 o3 o000 031 ] 3 017 Encargos (12/2020) 14 dias 0,13
pE£/20 03 000 029 ] 3
Nov/20 03 000 031 ] 3

our/20 16 000 032 T3 18
l‘F!.‘fBG -1 00 031 E=mmmEE 50

BT LEITURA LEIT. kTUAL T,

METRO INSTALAGAG LEIT. ANT. LEITURA GONSUMO
15/02/21 00011

48667 26/11/12 04400 15/01/21 04411

nassnvacoss

Ressrvatdrio : B.T.K,
Pariretios Cor pH

Sadi e 5UH | BHaES
> - 10,00 7,58
o) iR o aB0 e

2 WESES EM DEBITO S
5, 3,23  0,033% 0,05 :
MENICIMENTO 18/03/2021 VALORRS$ [ 161,30 |

P

_?
“ [AIXA ECONOMICA FEDERAL

u-@ma sorteios de segunda-feira a sabado, Ap |

sSDIIDIC

a
e #91-735512821-4
B #1/ABR/2021 HORA DF 14:03:02 ©
0T, 85.825175-9 TERM aﬁma?
LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 8554 5

COMPROVANTE DE PQGAMENTU
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
“V%LDR DO PAGAMENTO: 161,30
826700000019 613002630063
362902212103 090506000026

@91-735512821-4
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SERVIGO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTO

. |
=]
63629-1

e ——
DOUTOR MONTE, 583 - CENTRO
SAA E SOBRAL- CE - CEP: 62011-200
P At e i gl sobeal CNPJ: 07.817.778/0001-37 Wes Faturanernta
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SESUJ_‘COS @3/2@21
RUA ABELARDC F. GOMES, 168
JERONIMC DE M. PRADO - Cep: £20008]85
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente ¢
; Corercil  Indistrl | Puslen
PEM 7] PUB 000 |00 | eo0 | PRl 000019
Hidrémetro |Data de Instalagao Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit, Atual
AlZGBd-&Gﬁ?I 26/11/2012 0000270027 | 15/02/2021 16/03/2021
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 4411 Mez/Fat, Consuma ~ Deorr,
Leitura atual: 4416 02/2021 11 %]
Consumo: 5 01/2021 3 0
Dias: 29 12/2020 3 )
g:g::gén%?a- LEITURA NORMAL 11/2020 3 o
’ 10/2020 16 7]
29/2020 5@ (5]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2021
Favametros  Cor pH Clore  Tukidez  Flugr Call, Totais
Fadrag ate 5 68295 ate5@ ate ST ate L5 mel  Ausents
Untidos 10.0 7.58 2.0 1.97 e@.7 2.0 ]
SERVICOS E TARIFAS ’
Cod,  Descrican NP, Valor (R8)
1 AGUA 92,60
2 ESGOTO 64,82
17 Encarges (@1/2021) 8 dias 171 9,42
16 Multa por Atrase - 21/2621 1/1 338}
Multa: 2,00 _VQlor: 0,00 Juros diarios: 0,03
Vencimento: Total a Pagar:
18/04/2021 160,99

COMUNICADO

N SAAE naradace pela sua pontual idade.

"L, @5,025175-9

CALAA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de Segunda-feira a sdhadp, Ap

091-735512827-3 :
@1/ABR/2021 HORA DF 14:04:96

LOCALIDADE: SOBRAL bl

AG. VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

“VALOR DO PAGAMENTO: 16@, 99

826800000014 669902698067
362903212162 149146000099

091-735512827-3
18 VIA
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ATarifa Soclal de Enargle Elstrica r" [
foi criada pela Lei n® 10,438

de 26 de abril de 2002 @ g G
Compsnhia Energética do Ceard

Auz Padra Valdsving, 150
CEP 60135 040 | Fortalezs CE

N® do Cliente:

5222121

. ERIE ONICA [ N> 69506 1565
Rota SOB19UG4 - 74510 Referénclg O 1/2021

Nome MUNICIFIO DE SOBRAL

Enderego RU DOUGLAS COUTINHO ANDRE, 00100, BETANIA,
62044160, SORRAL

Classificagdo Pader PObl oo Municipal .

Modalidade Tarifdria 87 OUTROY Emissan ¢ (/9L 2001

Ligagao Trifasico 4o /084 - FAE-44

A CONSUMO (kW)
— .
O Rl Rt Al b o

T A b LS SRS NBLQEJ
ADICIONAL BAND. AMARELA 001708 6,13
ADICIONAL BAND. VERMELHA 0,00877 3,15
Tributo: | Base (R$):  Aliquota (%):  Valor (R$):
ICHS 288,13 27,60 77,79
PIS 216,39 @,66 1,36
COFINS 210,39 3,01 6,31

- ol
pelo consumo de energia alétrica,
Emiticio kg (CO,) | C kg (CD,) | Conscignci

: Vermelha : 29712 - 31712 Amarela -

os: Band.
@r/e1 - 27/01
Por determinacao da ANEEL ,a bandeira tarifaria em vigor
desde 1/12/2@ ¢ a Vermelha Patamar 2, onde a energia & mais
cara. Para minimizar o inpacto no valor da conta, fique
atento ao consumo de energia. Confira dicas de economia em

-—
=er

=1
L

GAIXA ECUNOMICA FEDERAL

EéUINa sortelos de segunda-feira a sdbado. Ap -

9 091-735512815-0

~L0T, @5,025175-9
LOCAL IDADE: SOBRAL

< AG. VINCULADA: @554

B1/ABR/2021 HORA DF 14:00:47

TERM 861407

COMPROVANTE DE~ PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DG- CEARA

VALOR DO PAGAMENTOD: 288,18

838500000024 681800313000
S 018202671073 Q0B052221210

- 091-735512815-0
13 VIA




|

ATarifa Sncizl da Energia Eldtrica
foi criada pela Lal @ 10.438
de 28 de abril de 2002
Companhia Energética do Ceard
Aua Padre Valdevino, 150
- CEP 60135 040 | Fortaieza OF
CNPJ 07047261)0001-70 | CGF 08.105.8483
. T e dcale———

SERIET

N do Cliente:

5222121

Para agilizar ssu awndimants, utiliza o ne acima
ESMpre qus SMrEr &m contato conosso.

LA |

eferéncia (0122621

Rota 0@ 19104 /4510 R
Nome \UNTCIPIO DE SOBRAL

Enderago &f_nou?ms C'OLB”iNHL AMDRE, 0@10@, BETANIA,
Cmiﬁcﬂﬁ?é'w_er‘ 'Pfab%[i}c,ﬁ hum cipal
Madalidade Tarifaria B2 OUTROY E
Ligagdo Trifasico

265027 292 1
4667084 FA

missdo
Medidor

; > ‘- Conaur ' Co o Ta;-ifsl " Valor
i = i Més Incl, (kWh!
3 it | B | il Bl 8 A
. Q74340 313,36
ADICIONAL BAMD. AMARELA 0,01920 7,68
DIC TRIMESTRAL -3,96
DMIC 26,52
Tributo: | Base (R): Aliquota (%): _ Valor (R$):
ICMS 321,09 27,08 86,67
PIS 234,37 @, 860 1,86
COFINS 234,37 3,66 8,57

m 1504/ 2021 ]

ENTE T

EMISSQES DE CO, (kgykWh.Compe
pelo cansumo de energia elétrica.
Ermiticlo kg (CO,}

nse suas emissbes

o kgic0o, ,,. T

INFORMACOES AD CLIENTE
Periodos: Band. Tarif.:

Amarelyg : 28/01 - 26/02

iogics (%00, 0 ea———nermars 10
L

R ——

;ﬁIXA ECONGMICA FEDERAL
[UINA: sortelos de segunda-feira a sdbado, Ap ©

E @91-735512812-5 v
4 01/ABR/2021 HORA DF 14:0@:11 .
0T, 85.025175-9 TERM 061407 ©
OCALIDADE: SOBRAL
IG. VINCULADA: 8554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

IALOR DO PAGAMENTO: 296,56
836000000025 965600312005
; 004804507070 009052221210
I 891-735512812-5 D
2 VIA -

(V)
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ATarifa Social de Energia

fol criada pela Lei n-ma:aa
dez‘ﬁdglbmdezm l

ke Cliante:

Para sgillzar seu mmm o n'drm

Rota 50017003 -su@a Retertucle 0 T
MUNICIPIO DE SORRAY
Endereco RU ABELARDO FERKEIRA GOMES, 99099, BETANIA,
L
Modclfdade Tarifaria B3u 0 J!'[m berga Emissao '.?'.-.'/'GZ.»’EQZ@

- Ligasao e fasy — . Mifdor 1119143?*(5@4&

o, Gl

= lD UILJlf;gIDIUU

Efm I PTG il 1 "HIPH.PBNET-L\-

] ' ram;rt;xﬂnlgr ; ‘s
0 Rl A Kl P "
e — mm © *GAIXA ECONOMICA FEDERAL . f
JUROS MORATORIOS i 15,14 ,&Jmn sortelos de segunda-feira a sdbado. A o
CONSUMO 0,79895 699,08
ADICTONAL BAND. AMARLLA 2,00433 3,79 0. . #91- ?3551283@ 3
B @1/ABR/2021 HORA DF 14:@5: 44
< LOT, 85,825175-9 TERM 061407
LUCALIDADE SOBRAL
B AG. VINCULADA: @554
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
"'?hLDR DD PAGAMENTO: 718,01
8383@8@93371 160100313005
025061560074 DO0B20154860
ik A 091-735512830-3
12 VIA
O
Irtbuto; e Base (R$): __ Aliquotd (%):  Valor (R$):
IC) e, S T8 -
Pra 700787 s 067 : 844
COFINS 79287 5753 38,87
TR 181
Per1cdas Band. Tarif.: Amdrela : 26/e1 = 21/01 Verde : *
01/02 - 22/02
AR PRGOS
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B.SOBRAL

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSOR ARRY ROCHA DE OLIVEIRA
CONSELHO ESCOLAR PROFESSOR ARRY ROCHA
RUA DOUGLAS COUTINHO ANDRE, 55
BAIRRO JERONIMO DE MEDEIROS PRADO

CEP: 62.044.160

" TELEFONE: (88) 3614- 2600

Arryrocha.seducsobral@gmail.com

CNPJ: 20.310.046/0001-14

INEP: 23252200

«

JUSTIFICATIVA

Venho respeitosamente informar que houve um pagamento duplicado da empresa ENEL referente
ao més de Marco. Por um grgnde equivoco pagamos no meés de abril a cobranga de marco de 2020 no
valor de R$ 718,01 (setecentos e dezoito reais e um centavo). Pagamento este que ja havia sido feito
na data prevista. Por conta deste pagamento duplicado, 0 més de margo de 2021 veio sem o codigo e
barra, e 0 Més de abril veio ZERADO, pois esta sendo debitado deste pagamento duplicado. Conforme

segue copias das faturas.

Ressalto ainda que o més de fevereiro de 2021 encontra-se em aberto por ter sido cobrado um
valor muito alto, valor este de R$ 2.377,11 (Dois mil trezentos e setenta e sete reais e onze centavos).

Como abrimos uma ocorréncia junto a ENEL, estou no aguardo do retorno.

SOBRAL, 30 de abril de 2021

Atenciosamente,

‘zHl W T !’13;!!/;

VALDECIRA FROTA ARAUJO
Pp'&sgﬁg e da Unidade Executora — UEx
k

UMDADE EXECUTORA PR

~ 1 ] 4{9

Valdecira Frofa Araijo @
-""‘"-—-—‘_—N‘—-—‘______ Ly



HEICRBETA | it e C oo DORS

oder Publico Municipal -
50017083 - 512

MUNICIPIO DE SOBRAL
RU ABELARDO FERREIRA GOMES, 99999,
BETANIA, 62044-026, SOBRAL

B3 CIUTRO

VILL WY e) |, b ThiSah ) due wasy
REREFERERGA. (1
03/2021

5052021 RS 260,49

SRMACTES FIRTAIS

ta de Energia Elétrica-Modelo 6

Nota Fiscal Con
HASHCODE :

C39C.DC4B. 4175 . 98BE . 207C . 45F, . EQOE , 8D47

NOTA FLSCAL N° 186388327 - SERIE: UNICA

DATA DE EMISSAO: 29/@3/2021

DATA DE APRESENTACAO: 13/@4/2021

CFOP 5258: Venda en. elétrica a nao contribuinte
CPF/CNP] Cliente: ©7.598.634/0001-37 INSC. EST: ISENTO

arifa alor (K

9,76557 254,17
ADICIONAL BAND. AMARELA 9,01870 6,21
JUROS MORATORIOS = it
SUBTOTAL FATURAMENTO: 260,38
SUBTOTAL OUTROS: L
TOTAL: 260,49
EQUIPAMENTOS DE MEDICKO € CONSUMO NO PERfoDO
MNe Mediden PoruraiiuBes Doty L, Lastina DTots taje. Leituva Fatui  Conkana. Dias
11201 437-FRAE JuRFY E ey LRSS 24 Mai 49, 4455 1 i g ay

ENERGTA #T1WY - MM FE

Tiras Fat, @ LI - | ido: MED - Pardle de cimpmus My

M= g Malus (FR)

s 2g2) 24377, 14

utilizande o codies 2015486

.
N
L)

WNSELY

e
~ )
2

o



Companhia Energétics do Ceard
.yﬂ\ P ’ Rua Padre Valgeving, 180
B | Fortaiers - CE - CEP GU135440
; GMPL 67047 2500001-70 - CGF- 06 408 5448.3

[CLASSIFIZATAD DA UNIDADE CONSUMIDORA |

B3 OQUTROS-CONV.
. Poder Piblico Municipa!

L

TIPC DE FORNECIMENTO

TRIFASICO

B UL D L e e SRR L U el Pl ) U RS U LD L e U de

MUNICIP10 DE SOBRAL

" oo INSTALACAO |
BRAL BETANIA 89953 SONSUMIDORA

CEP: §2044-020 RU ABELARDO FERREIRA GOMES UNIDADE

Nota Fiscal Conia de Energia Ebéirica-Modek 6
HASHCODE:

201 5436 - DATA DE EMISSAC:

|
OFBS.AAFS AD15,0AB2.1A30 8406 FF30,66C0 |

NOTA FISCAL N* 110406853 SERIE: UNICA
26047202
DATA DE APRESENTACAD: 10/05/2021

YENCIMENTO TOTAL

APAGAR

CFOP 5258: Venda de en. ekélrica a ndo contribuinte
CPFICNP. Cente: 07.588,634/0001-37 INSC. EST:

Pmm Band. Taril,; Amarela - 25103 - 26/04 Informamos que & tarifa da Enel Ceard ful reajustada, am madia de 8,95%, por meio da Resoluiglo Homologatdiia ANEEL n® 2659/2021, 8 qual possul vighncia de 22/04/2021 & |
| 21042022, informagies: www.enal.com.be

80,1,
Adicona! Band. Amanals 100 0.01810 181
| Griehtn Préndmas Fatyras 7540
Hagamantn Duplicdadehtio Loc AGT 52
e
Sunlatal Faturamants = a3
Buntotal Outros. H203
TOTAL o.o0
DE hoE NO PERIODO
- N* Medider P Hordrio/Segmants  Data Leitura Lestura Diasts Leiturs Laitura
11201437-FAE DAD HFP 25 MAR 484830 MABR 495700

PiSPASER vl i
COFINE \ 85.00 3 uo H
(=0 a2.0 20.00 T2 | IMARTY 332 00 ] v i
! FRVZ1 2081,00 % uo |
| AN 400.00 2 uo
| t DEZ0 100.00 il D
| HOVIO 0.00 % up
I 3 OUT20 0.00 3 Lo |
: EET20 0.00 3 o
AGOZ0: 000 a o {
HAZ = 0.00 % ud |
et St~ B -
Fator Mullipteador ﬁ-::m N* Dian I ABRZD 0.00 3t 1]
1

RESERVADDADF

Medider  Grandezss

i Tarifirios  Anterior Asusl Madidor
T11FDIAIT-FAE DABNERGIA ATIVA - KW HFP 4540300 ABETAO0 100 B8.00

CERRAMENT! PODERA
OCORRER EM 2 CICLOS DE FATURAMENTO APOS FORNECIMENTO.CONSTAM OS SEGUINTES DEBITOS
SUJEITOS A COBRANGA. CASO JA TENHA EFETUADG O PAGAMENTO, DESCONSIDERAR.

| MesiAno Valor(RS)

022021 237711

i

|
| 1
|
|

CADASTRG OF DERITO AUTOMATICO

ENEL

Fagadar e

MUNECIIO DE SOBRAL

Emssio: Nota Fiscak: Rafordnciz;
W D004 10406853 284071
N a0 comrolc Monmagem.

wraewiny CONTA PAGA " v




TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: 06.108.205-7

AV SANTOS DUMONT,B355 -

FORTALEZA - CE CEP: 60175-053

PAG.: 1/2
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
r ~
DATA DE EMISSAO TELEFONE /CONTRATO
|I"IIIIIII“IIIIlI"IlI""IIII"Illllllllllll 18/03/2021
3614-2600 0
CTCE SALVADOR BA PL10 CNPJ Wu;m %
MUNICIPIO DE SOBRAL 07588634000137 )
RUAVIRIATO MEDEIROS 1250 INSCRICAD ESTADUAL
CENTRO 63202583 VALOR A PAGAR
62011-065 - SOBRAL - CE TIPO DE TEAMINAL R$ 83,32
NAO RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
CODIGO DDD
88 05/04 /2021
7213512820 00000 00000000420 30 230321
«
PLAND LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS:  08/21: 02/21: 1:54 oi/21:
ALTERNATIVO 12/20; 11/20: 10/20:
PAG ., /LINHA DATA DESCRICAD TEL .DRIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR
CODIGO PROXIMO AO VALOR DO ITEM IDENTIFIGA SERVICO REFATURADO, DESCONTD E/OU PARTICIPACAQ EM PLAND PROMOCIONAL, CONFORME ABATIXD:
VD - VALOR COM DESCONTO
PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. 0DOD3576562/SERIE  /SUB-SERIE
TELEFONE 03497 3614-2600 0 9
LIGACOES LOCAIS
0001/01 18/03/2021 CONSUMD MINUTOS 0:00 FRANQUIA 0:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
TC VOICE MET
0001/02 18/03/2021 ASS. VOICE NET + 200 DE 01/03/21 A 30/03/21 53,05% VD B0,B6
SUBTOTAL 80,886
BASE DE CALCULO TCHS 80,86 TOTAL NOTA FISGAL SERVIGOS 80,86
ALTIQUOTA 0%
VALOR 24,25
=5
RESERVADO AO FISGO
fabd.4cfb,T302.4d4e,a2bc , cdde . 743e, 4362
FATURA N.: DBOD0B9B45224  TELEMAR NORTE LESTE S/A - AV SANTDS DUMONT,6355 - FORTALEZA - GE CEP: 80175-053
CNPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: D6.106.205-7
0.
TELEFONE 03497 3614-2600 0 8
0DD1/03 26/02/2021 ENGARGOS FINANCEIROS 21-01 ,83
0001/04 26/02/2021 ENCARGOS FINANCEIROS 21-01 1,63
TOTAL OUTROS VALORES 146
RESUMD GERAL
LOCAL TELEFONE GJ SU VALOR
03497 3614-2600 0 © 83,32
TOTAL 83,32
PREZADO CLIENTE, ATE 18/03/21 NAD CONFIRMAMOS O PGTO DE CONTA(S) DE MES(ES) RESUMO DA FATURA
ANTERIOR(ES) TGTN_IZMDO R$ 162,85, PAGUE SUA CONTA EM DIA E EVITE SUSPENSAD SERVICOS OI FIXO 80.86 .
DOS SERVICOS,CONFORME PREVISTO NA REGULAMENTACAD ANATEL. »
= = e et SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXD-FIXO 80,86
s A, ol of RO LIGAGOES PARA CELULAR 0,00
= oty O NI TE 276 5 K05 091 fy B SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS 0,00
smmmwﬁwsmmm-mmemmwm&wmu SERVICOS DE TERCETAOS O’Uﬂ
= Eiatn g porioida e BRhiclc Pl o vy finha sad cobrada nommakents de 20omia CM 08 | guTROS VALORES 2,46
valores conratados, pois el continus apla a receber dhamadas.
- Cancstamanto @ inclusio nos O de a0 Cridio (SPC/Serssa), 30 dias Total. = =
VALOR A PAGAR Ao\ ERp
VEMATMENTA e /0 04 /2021 ?;.,

Lf'.

I'I"-“‘-:- ) &

3 Fﬁﬂ.. A
\

‘:E}J Rubrica

(1

142 . PAR RPONI - RAIAIZTN

- PAR I TRNTF*

FTYN BE . FRiad74n MORI PFE FTRA FMNT7 WA21 TYT ARRTT TXT - AF-N7 - WA . ORI ANt fnnasn



TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.11B/0015-74 - INSC. ESTADUAL: (8,106.205-7
AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79 PAG.s e
[oaTa o€ Enzssao TELEFONE /CONTRATO
IIIIill|'|'IIlI'lllIlI'llllll!ll"l'lll'l'lllll 15/02/202
CTCE SALVADOR BA PL10 OCNPJ / CPF 3614-2600 0 9
MUNICIPIO DE SOBRAL bt
RUA VIRIATO MEDEIROS, 1250 INSCAIGAD ESTADUAL
CENTRO oimiiin VALOR A PAGAR R$

62011-065 - SOBRAL - CE TIFD DE TERMINAL 162,95

NAD RESIDENCIAL

COD. DEB. AUTOMATICO

T T e
CODIGO DDD
- 05/03/2021
7213512820 0DOOD 00000000023 30 190221

. J

PLAND LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: g2/21: 1 :54‘1 o1/21: 12/20: i
ALTERNATIVQ 11/20: 10/20: 08/20;

PAG. [LINHA  DATA DESCRICAD TEL . ORIGEM TEL.CHAMADD HORARIO DURACAD TARIFA VALOR

CODIGO PROXIMO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTD E/OU PARTICIPACAQD EM PLANQ PROMOCIONAL, CONFORME ABATXD:
VD - VALOR COM DESCONTO
P7497 - OFERTA FLAT FEE

PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. 0D003516485/SERIE /SUB-SERIE
TELEFONE 03497 3614-2600 0 9

LIGAGOES LOCAIS

0001/01 15/02/2021 CONSUMD MINUTDS 1:54 FRANQUIA D:00 MINUTOS ALEM DA FRANOUIA 1154 0,18
SUBTOTAL 0,18
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
0001 /02 02/02/2021 CE - COD AREA 88 88 09265-5504 15:52:27 00:01:48 NORMAL Pr4a7 1,50
0001/03 02/02/2021 CE - COD AHEA BB 88 89260-9725 15:58:00 00:01:42 NORMAL P7497 1,42
0001/04 02/02/2021 CE - COD AREA B8 88 99209-2587 16:06:24 00:00:48 NORMAL P7497 0,66
0001/05 02/02/2021 CE - COD AREA 88 88 98421-1526 16:15:05 00:01:24 NORMAL P7497 1,17
0001/06 02/02/2021 CE - COD AREA B8 B8 B8B8321-6459 16:17:58 00:01:12 NORMAL P7497 1,00
00D1/07 03/02/2021 CE - COD AREA 88 BB BB335-7006 07:56:00 00:01:24 NORMAL P7437 1,17
0001/08 03/02/2021 CE - COD AREA BB 88 99479-2424 (8:04:06 00:00:36 NORMAL P7457 0,50
0001/09 03/02/2021 CE - GOD AREA BB 88 99316-B476 10:28:54 00:01:06 NORMAL P7497 0,91
0001/10 03/02/2021 CE - COD AREA 88 88 98323-5044 10:30:48 00:01:24 NORMAL P74597 1517
o0n01/11 03/02/2021 CE - COD AREA B8 88 B98440-8815 10:42:06 00:01:12 NORMAL P7497 1,00
0001/12 04/02/2021 CE - COD AREA BB B8 899420-9181 07:53:32 00:00:42 NORMAL Pr4g7 0,58
0001/13 D4/02/2021 CE - COD AREA 88 88 98361-8531 07:57:58 00:02:068 NORMAL P7427 1,75
0001/14 04/02/2021 CE - COD AREA 88 88 S8448-2652 08:05:10 00:02:00 NORMAL P7497 1,67
0D01/15 D4/02/2021 CE - COD AREA B8 BB 59228-3215 08:08:01 00:01:18 NORMAL P7437 1,08
0001/16 04/02/2021 CE - COD AREA BB 88 98360-1145 08:13:14 00:01:48 NORMAL P7487 1,50
0001/17 04/02/2021 CE - COD AREA B8 88 99370-0415 0B:16:17 00:01:18 NORMAL P7497 1,08
0001/18 04/02/2021 CE - COD AREA BB 88 989410-2834 09:36:43 00:01:06 NORMAL P7497 0,81
00D1/19 04/02/2021 CE - COD AREA BB 88 D98455-0025 09:42:23 00:00:36 NORMAL P74a7 0,50
0001/20 04/02/2021 CE - COD AREA BB B8 99238-2845 09:51:36 00:01:30 NORMAL F7497 1,25
0001/21 04/02/2021 CE - COD AREA B8 88 99358-1466 13:31:50 00:01:18 NORMAL P7497 1,08
0001/22 04/02/2021 CE - COD AREA 88 8B 99218-3710 13:55:55 00:04:48 NORMAL P7497 4,01
0001/23 04/02/2021 CE - COD AREA BB 88 99241-8127 14:06:48 00:06:06 NORMAL P7437 5,10
0001/24 04/02/2027 CE - COD AREA 88 88 B9200-5958 14:17:57 00:01:54 NORMAL P7497 1,58
0001/25 04/02/2021 CE - COD AREA 88 88 D9200-5959 14:20:20 00:00:48 NORMAL P7487 0,66
QD01/26 04/02/2021 CE - COD AHEA 88 88 9D228-6616 14:26:45 00:00:30 NORMAL P7497 0,41
0001/27 04/02/2021 CE - COD AREA B8 88 99312-9985 14:30:03 00:00:30 NORMAL P7497 0,41
0001/28 04/02/2021 CE - COD AREA B8 88 09312-0085 14:30:38 00:01:48 NORMAL P7497 1,50
0001/28 04/02/2021 CE - COD AREA 88 B8 98307-5187 14:33:56 00:01:00 NORMAL P7487 0,83
0001/30 04/02/2021 CE - COD AREA 88 B8 989349-5358 14:35:40 00:00:54 NORMAL P74g7 0,75
0001/31 04/02/2021 CE - COD AREA B8 88 99260-7940 14:36:57 00:01:36 NORMAL P7497 1,33
0001/32 04/02/2021 CE - COD AREA BS& 88 99314-1879 14:39:16 00:00:30 NORMAL P7487 0,41
0001/33 04/02/2021 CE - TOD AREA B8 88 98314-18B79 14:40:41 00:00:42 NORMAL P7497 0,58
0001 /34 04/02/2021 CE - COD AREA 88 B8 98377-0150 14:55:08 00:01:06 NORMAL P7497 0,9
0001/35 04/02/2021 CE - COD AREA B8 88 99320-3004 15:13:53 00:00:30 NOAMAL P7497 0,41
0001/36 04/02/2021 CE - COD AREA B8 88 29300-1584 15:15:54 00:01:12 NORMAL P7497 1,00
0001 /37 04/02/2021 CE - COD AREA 88 88 95452-4660 16:00:11 00:00:54 NORMAL P7497 0,75
0001738 04/02/2021 CE - COD AREA 88 88 598333-0430 - 00:01:18 NORMAL P74a7 1,08
0001/39 04/02/2021 CE - COD AREA BB 88 99250-5992 00:00:54 NORMAL P7487 0,75
0001/40 04/02/2021 CE - COD AREA 88 88 29297-3625 108 00:08:18 NORMAL P7497 6,94
0001/41 04/02/2021 CE - COD AREA BB F 88 29323-5944 16:32:06 00:01:54 NORMAL P7497 1,58

PREZADO CLIENTE, ATE 15/02/21 NAD CONFIRMAMOS O PGTD DE CONTA(S) DE MES(ES) ﬁEm QA FATURA

ANTERAIDR(ES) TOTALIZANDO R$ 83,27. PAGUE SUA CONTA EM DIA E EVITE SUSPENSAD SERVICOS 0T FIXD 162.95

RAVL NA TEL . +

._.IDDS - cos,n:arm meiaxmmm il SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXD 80,86

0% s Elabin ox DY LIGAGOES PARA GELULAR 82,09

= SHNERNEISRre An aeh it SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS 0,00

- Suspensdo do senvigo: Pardal, 15 dias apds envio da 1° nolificacio e, m1maﬂdﬁﬁ&ma-muTm SERVIGOS DE TERCEIROS O’DD

- Durants o pefiodo de Blbgueo Pamial, 5 assinaturs de sus inha ser cobrada nomalmente de acondo com og OQUTROS VALORES 0,00

valores contratadas, mnehmaﬂaamm i

VALOR A PAGAR R$ 162,95
L VENCIMENTO 05/03/2021
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SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABODIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAQ: 02/21

AAA TOOSEY A

ECIEL L M A AR i

il EREiTh e

ELA NSRRI E R TR,

:EAIXH ECONOMICA FEDERAL
~QUINA: sorteios de segunda-feira a sbado, Ap

@91-738512836-2
B1/ABR/2021 HORA DF 14:88:22
LOT, 25.@25175-9 TERM 861407
LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO:
OI FIXO - TELEMAR RJ
YALOR DO PAGAMENTO: 162,95
846000000014 629500240300
150349703614 426000921020

; 891-735512636-2
<12 VIA

“LOCALIDADE: SOBRAL
fﬂﬁ. VINCULADA: 2554

GAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap

@91-735512833-8
01/ABR/2021 HORA DF-14:087:33
LOT, @85,025175-9 TERM 061487

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
0I FIX0 - TELEMAR RJ
VﬂLDR DO PAGAMENTO: 83,32
846000000006 833200248301
150349703614 425000921038

#91-735512833-8

12 VIA




e84, ESTADO DO CEARA Nota N°
a PREFEITURA DE SOBRAL 0000000185
;- & SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS SERIE
Son ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragéo 15/04/2021 Competéncia ABR/2021 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razao Social |A R ALBUQUERQUE

Nome Fantasial A D DEDETIZADORA

Enderego [AVN RAIMUNDO NONATO ARCANJO, 119 - NOVO RECANTO

CPFICNPJ |29.853.680/0001-78 | insc: Municipai| 16661 [ur [cE  |insc Estadualo
Cidade | SOBRAL |c.E.P| 62045-050 [comp. | [Telefone|8899920-5092
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO «
Razdo Social CONSELHO ESCOLAR PROF. ARRY ROCHA E-mail
Enderego RUA DOUGLAS COUTINHO ANDRE, 55 JERONIMO DE M. PRADO SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 20.310.046/0001-14 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone

DESCRICAO DOS SERVICOS
SERVIGCO DE HIGIENIZAGAQ DE RESERVATORIO DE AGUA, DA ESCOLA p%g%ng&rgocm E DO ANEXO.

oaco ] 510 A [ 2an/ B e

M RECURSO DO PMDE SESTE DOCUUENTO s
L)Cd dec k&_f;mj:x %‘m’? F Iy b

uRAS CODIGO DA ATNIDWV[@WM' 2

7131713/ 812220001 - DEDETIZAGAO, DESINFECCAO, DESINSETIZACAD, IMUNIZACAO, HIGIENIZACAD, DESRATIZACAQ, PULVERIZAGAO E CONGENERES
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS —I 0,00 COFINS | 0,00 ] INSS 0,00 l CSLL | 0,00 I IRRF ] 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 600,00 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 600,00
() Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio () Dedugao permitida em lei 0.00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconto Incondicionada 0,00
(-) Retencoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 600,00
Outras Retences 0,00 Cadigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 2,0000 %
(-) ISS Retido 12,00 o6b9mighp ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 588,00 hittp://www_sobral ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 12,00

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 15/04/21 16:10 Hora da emissao: 16:08:52
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A.D.DEDETIZADORA CONTROLE AMBIENTAL

AURICELIO RODRIGUES ALBUQUERQUE
CNPJ:29.853.680/0001-78
— "“@ AVRAIMUNDO NONATO ARCANJON'119

RESIDENCIAL MERUOCA - NOVO RECANTO-SOBRAL(CE)
CONTATO: (88) 89205-0820

CARTA PROPOSTA
SOBRAL,01 DE ABRIL DE 2021

CONSELHO ESCOLAR PROF. ARRY ROCHA ( EANEXO) ; CNPJ:20.310.046/0001-14

Prezados_(as),

Atendendo a vossa solicitagéo, apresentamos proposta orcamentaria para a execugéo
de Servigo de Limpeza de Reservatério de Agua, conforme descriminagéo a seguir:

OBJETIVOS
Manter a populacao de pragas em niveis onde ndo provoguem danos, ndo infeste ou

contaminem produtos , matérias primas, areas de producdo ou armazenamento, nao
incomodem e nao tragam problemas de salde, sempre com o menor uso de pragui-

cidas possivel.

INVESTIMENTO
Pelas atividades executadas para SERVICO DE LIMPEZA DE RESERVATORIO DE

AGUA ,da Escola e do Anexo, a A. D.DEDETIZADORA CONTROLE AMBIENTALde-
vera ser remunerada em:

VALOR DO SERVIGQ  «++sreveseeresemsenens IR s R$ 600,00
( Seicentos reais)

Pagamentos e Validade
- O pagamento devera ser realizado apés a execugao dos servicos no prazo de até 7 dias
- A presente proposta tem uma validade de 60 dias apds a sua data de emissao.

Certos de contarmos com a sua aprovagao colocamo-nos a disposigao para quaisquer
esclarecimentos. ; |
Atenciosamente, . "O'TOE g OR A

68\ ZAD e
o ,555' pE L ALBUART
AN T R
B I . et N L ~.
&JL)\W\_&\LO A Q@aua ARR ___1'0 = ® '4.;3;\

)  A.D.DEDETIZADORA - CONTROLE AMBIEN
AURICELIO RODRIGUES ALBUQUERQUE G
%ﬂfﬁ +/




Controle
Integrado de
Pragas (CIP)

“Nao aplicamos somente inseticidas, aplicamos
destreza, capacidade e experiéncia.”

Av. Visconde do Rio Branco, 2634 Fortaleza/CE (85) 32549393
Joaguim Tavora — Fortaleza/CE Sobral/CE: (88) 3613.1149
www. liderambiental.net Cariri/CE: (88) 3511.0297°

Controle Ambiental
Desde 1984




Fortaleza,02 de Abril de 2021.
CONSELHO ESCOLAR ARRY ROCHA (E ANEXO)

CNPJ: 20.310.046/0001-14

Prezados (as),

Atendendo a vossa solicitacio, apresentamos proposta orcamentaria para a e€xecucao de servicos de
Limpeza de Reservatorio de Agua, conforme descriminacao a seguir:

Objetivos -

Manter a populagdo de pragas em niveis onde ndo provoquem danos, nao infeste ou contaminem
produtos, matérias primas, areas de producio ou armazenamento, nio incomodem e nio fragam
problemas de saude, sempre com o menor uso de praguicidas possivel.

Dados da Empresa
Razédo Social: Lider Com. e Serv. Domissanitarios LTDA.

Endereco: Rua da Seresta, 04 Timbu, CEF; 61.760-000 — Eusébio — Ce.
CNPJ: 12.772.016/0001-00

Insc. Municipal: 102104058
Registro Sanitario: P0633/2016

Investimento

Pelas atividades executadas para LIMPEZA DE RESERVATORIO DE AGuA, da Escola e do Anexo, a LiDER
CONTROLE AMBIENTAL devera ser remunerada em:

ITEM 1 - Servico de Limpeza de Reservatério de Agua, da escola e do anexo.

Garantia: 6 (seis) meses,

Total de Servigo ......eueeueeeeeeervenevevnennnnnns Beesssss st aeeesnee. R$ 800,00
(Oitocentos reais)

Pagamento e Validade

O pagamento devera ser realizado apos a execugao dos servicos no prazo de 7(sete) dias;
* A presente proposta tem uma validade de 60 (sessenta) dias apés a sua data de emissao.

[

Certos de contarmos com a sua aprovagao colocamo-nos a disposicao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Av. Visconde do Rio Branco, 2634 Fortaleza/CE (85) 3254.9393
Joaguim Tévora - Fortaleza/CE Sobral/CE: (88) 3613.1149
www . liderambiental net Cariri/CE: (88) 3511.0297"

Controle Ambiental
Desde 1984




0P

Satide Ambiental

Fortaleza (CE), 31 de MARCO de 2021. |

AO , |
CONSELHO ESCOLAR ARRY ROCHA (E ANEXO) — CNPJ: 20.310.046/0001-14

ORCAMENTO «

Atendendo solicitagdo, estamos encaminhando proposta orgamentaria para Servigo de
Limpeza de Reservatorio de agua, abaixo descriminadas: z

SERVICO A SER REALIZADO

ITEM 1: CONTRATACAO DA PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA DE RESER-
VATORIO DE AGUA, DA ESCOLA E DO ANEXO.

VALIDADE DA PROPOSTA
A PROPOSTA TERA A VALIDADE DE 60 (SESSENTA) DIAS

VALOR DA PROPOSTA: i
* RS 700,00 (Setecentos reais) g

FORMA DE PAGAMENTO: |
Avista.

Esperamos ter atendido a todas as exigéncias solicitadas e colocamo-nos a
disposi¢do para qualquer esclarecimento.

Cordialmente,

Elite Dedetizacoes Industria e Comércio LTDA - ME v
Rua Maximo Linhares, 430 - CEP: 60.822-390 - Cidade dos Funcionérios - Fortaleza-CE
Fone: (85) 3271.7000 - e-mail: elitededetizacoes@yahoo.com.br
CNPJ: 07.793.656/0001-58 - CGF: 06.035.214-0
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CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  29.853.680/0001-78 «
Razdo Social:AURICELIO RODRIGUES ALBUQUERQUE 74612948300

Enderego: R E CJ RES MERUOCA 261 QUADRA 11 SALA 01 / NOVO RECANTO /
SOBRAL / CE / 62045-060

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:24/03/2021 a 22/04/2021

Certificagdo Numero: 2021032402482310725912
Informacao obtida em 06/04/2021 01:04:20

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
WWWw.caixa.gov.br
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202103218030

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
sk sfe s o o e s ofe s e ke e e 3 ke s ke sfe s ook sl ke Sl e s e e sk S s e 3k ke sk ke o o ke o ke ok e ol ol o ke ok ke o sk sk sk okokak ok

CNPJ / CPF:
29853680000178

RAZAO SOCIAL:
skl oo of sk s ok e ok ok sl ok ok sk o sk s ek ksl o e e sk ok ok ok s olok sk ooRok SRk ok ok R R R R R kK

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

VALIDA ATE 05/06/2021



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000002087

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
94667 - AR ALBUQUERQUE
Enderego Documento
AVN AVENIDA RAIMUNDO NONATO ARCANJO, 119 C.N.P.J.: 29.853.680/0001-78
NOVO RECANTO SOBRAL-CE CEP: 62045-050 .
No. Requerimento Natureza juridica
0000002087/2021 % pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificemos para cs devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nic existirem em nome dol(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretadria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacdo desta certid3o esti condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.Ddr

SOBRAL-CE, 06 DE ABRIL DE 2021

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: 04/07/2021

COD. VALIDACAC 0000002087




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A R ALBUQUERQUE
CNPJ: 29.853.680/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:46:16 do dia 07/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 06/07/2021.

Cddigo de controle da certiddo: C40D.12E8.205F.70B3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A R ALBUQUERQUE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.853.680/0001-78

Certiddo n®: 4641918/2021

Expedigdo: 02/02/2021, &s 14:55:20

Validade: 31/07/2021 - 180 (cento e eoitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo. ¥

Certifica-se que A R ALBUQUERQUE (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n® 29.853.680/0001-78, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolu¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdaoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo. '

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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e, ESTADO DO CEARA Nota N°
n PREFEITURA DE SOBRAL 0000000183
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS SERIE
M;*%;: - ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragao 15/04/2021 Competéncia ABR/2021 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 1] Local da Preslagdo SOBRAL-CE Optante do Simples SIiM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Raz&o Social |A R ALBUQUERQUE

Nome Fantasial A D DEDETIZADORA

Enderego |AVN RAIMUNDO NONATO ARCANJO, 119 - NOVO RECANTO

CPE/CNPJ |29.853.680/0001-78 | insc Municipai | 16661 | UF I CE I insc. Estﬂdual] 0
Cidade | SOBRAL |c.E.P|62045-050 [comp. | [relefone]8899920-5092
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO A
Razdo Social CONSELHO ESCOLAR PROF, ARRY ROCHA E-mail
Enderego RUA DOUGLAS COUTINHO ANDRE, 55 JERONIMO DE M, PRADO SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 20.310.046/0001-14 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS
SERVICO DE DEDETIZACAO PARA CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS,NAS DEPENDENCIAS DA ESCOLA E DO ANEXO.
ATESTO QUE O

p;a 51.}J_§:JO_)‘1_J32§_£" % E'E‘FIS.‘E-,‘&‘
~OM RECURSO DO PMDE DESTE

0

DATA, “3

Q\(\LO)/% }\-L»-__:f“}uc :I:.s._ M
VIC

ORPENADOR DE ggspgcm s

CODIGO DA ATIVI

713 /713 / 812220000 - Imunizag3o e controle de pragas urbanas

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS I 0,00 I INSS I 0,00 ] CSLL I 0,00 I IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAOD CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 700,00 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 700,00
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo permitida em lei 0,00
(-) Desconlo condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo {-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Cilcule 700,00
Outras Retengdes 0,00 Codigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do ISS 2,0000 %
(1158 Retido 14,00 ubqwcekro ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 686,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 14,00

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 15/04/21 15:55 Hora da emissao: 15:55:31
R PRO#
\)‘ 44:?
J— \
—’é\
O
:Ia <
x.
) /
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A.D.DEDETIZADORA CONTROLE AMBIENTAL

AURICELIO RODRIGUES ALBUQUERQUE
CNPJ:29.853.680/0001-78

AV.RAIMUNDO NONATO ARCANJON*118
RESIDENCIAL MERUOCA - NOVO RECANTO-SOBRAL(CE)
CONTATO: (88) 89205-0920

CONTROLE AMBIENTALL -

CARTA PROPOSTA
SOBRAL,01 DE ABRIL DE 2021

CONSELHO ESCOLAR PROF. ARRY ROCHA ( EANEXO) . CNPJ:20.310.046/0001-14

Prezados(as),

Atendendo a vossa solicitacdo, apresentamos proposta orcamentaria para a execugao
de Servigo de Controle Integrado de Pragas (CIP), conforme descriminagéo a seguir:

OBJETIVOS

Manter a populagdo de pragas em niveis onde ndo provoquem danos, nao infeste ou
contaminem produtos , matérias primas, areas de produgdo ou armazenamento, nao
incomodem e n&o tragam problemas de saude, sempre com 0 menor uso de pragui-
cidas possivel.

INVESTIMENTO
Pelas atividades executadas para CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS (CIP) ,nas
dependéncias da escola e do anexo, A. D.DEDETIZADORA CONTROLE AMBIENTAL

devera ser remunerada em:

VALOR DO SERVIGO  +-orsessissisessiasionsonsinsssnrsssnsins e —— R$ 700,00
( Setecentos reais)

GARANTIA DO SERVICO : 03 MESES

Pagamentos e Validade
- O pagamento devera ser realizado apds a execugao dos servigos no prazo de até 7 dias
- A presente proposta tem uma validade de 60 dias apos a sua data de emissao.

Certos de contarmos com a sua aprovagao colocamo-nos a disposi¢ao para quaisquer
esclarecimentos. .
Atenciosamente, - _’.f‘g _

ag®
— 56 E'{\Z San
~ i ﬁ%'%s.D%%eu*—?ﬁ‘-_a--‘—'~*‘n i |
M@ %\0 . .".C!-J‘; 1_:1.- Hﬂé’_ ‘E‘?\F
/ A. D. DEDETIZADORA® CONTROLE AMBIENTAL o0 QRELNL Zpé“ BN
AURICELIO RODRIGUES ALBUQUERQUE \..- 0 @ 3L 2




Controle
INntegrado de
Pragas (CIP)

“Nao aplicamos somente inseticidas, aplicamos
destreza, capacidade e experiéncia.”

Av. Visconde do Rio Branco, 2634 Fortaleza/CE (85) 3254.9393
Joaquim Tavora - Fortaleza/CE Sobral/CE: (88) 3613.1149
www. liderambiental.net Cariri/CE: (88) 3511.0297"

Controle Ambiental
Desde 1984




Fortaleza,02 de Abril de 2021.
CONSELHO ESCOLAR ARRY ROCHA (E ANEXO)

CNPJ: 20.310.046/0001-14

Prezados (as),

Atendendo a vossa solicitacdo, apresentamos proposta orcamentaria para a execucao de servicos de
Controle Integrado de Pragas — CIP, conforme descriminacao a seguir:

Objetivos =

Manter a populacdo de pragas em niveis onde nao provoquem danos, néo infeste ou contaminem
produtos, matérias primas, areas de producao ou armazenamento, ndo incomodem e nio tragam
problemas de satude, sempre com o menor uso de praguicidas possivel.

Dados da Empresa
Razdo Social: Lider Com, e Serv. Domissaxﬂtarit_)s LTDA.

Endereco: Rua da Seresta, 04 Timbu, CEP#61.760-000 — Eusébio - Ce.
CNPJ: 12.772.016/0001-00

Insc. Municipal: 102104058
Registro Sanitario; 0633/2016

Investimento

Pelas atividades executadas para CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS (CIP), nas dependéncias da Escola e
do Anexo, a LIDER CONTROLE AMBIENTAL devera ser remunerada em:

ITEM 1 - Servico de Controle de pragas, nas dependéncias da escola e do anexo.

Garantia: 3 (trés) meses.

Total de Servigo ......cceuveeunns R e I s SN eresieenenes R$ 950,00
(Novecentos e cinquenta reais )

Pagamento e Validade

* O pagamento devera ser realizado apos a execucao dos servicos no prazo de 7(sete) dias;
e A presente proposta tem uma validade de 60 (sessenta) dias ap6s a sua data de emissao.

1

Certos de contarmos com a sua aprovacéo colocamo-nos a disposicao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Av. Visconde do Rio Branco, 2634 Fortaleza/CE (85) 3254.9393

Joaquim Tévora - Fortaleza/CE Sobral/CE: (88) 3613.1149 I
www.liderambiental . net Cariri/CE: (88) 3511.0297

Controle Ambiental

Desde 1IS84



~C, P

Dedetizacdes
Saude Ambiental

Fortaleza (CE), 31 de MARCO de 2021. |

AO

CONSELHO ESCOLAR ARRY ROCHA (E ANEXO) — CNPJ: 20.310.046/0001-14

ORCAMENTO «

Atendendo solicitagdo, estamos encaminhando proposta or¢gamentaria para Servigo de 1
Controle de Pragas (CIP), abaixo descriminadas:

SERVICO A SER REALIZADO

ITEM 1: CONTRATACAO DA PRESTACAO DE SERVICO DE CONTROLE DE PRAGAS,
NAS DEPENDECIAS DA ESCOLA E DO ANEXO.

VALIDADE DA PROPOSTA
A PROPOSTA TERA A VALIDADE DE 60 (SESSENTA) DIAS .

VALOR DA PROPOSTA:
* RS 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais)

FORMA DE PAGAMENTO:
Avista.

Esperamos ter atendido a todas as exigéncias solicitadas e colocamo-nos a
disposigdo para qualquer esclarecimento.

Cordialmente,

/52 ,\,‘}ux;? é‘Lw’d@

——— N
S v

Ny
SV
!

Elite Dedetizagoes Industria e Comércio LTDA - ME
Rua Maximo Linhares, 430 - CEP: 60.822-390 - Cidade dos Funcionarios - Fortaleza-CE
Fone: (85) 3271.7000 - e-mail: elitededetizacoes@yahoo.com.br
CNPJ: 07.793.656/0001-58 - CGF: 06.035.214-0
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  29.853.680/0001-78 ¢
Razdo Social:AURICELIO RODRIGUES ALBUQUERQUE 74612948300

Enderego: R E CJ RES MERUOCA 261 QUADRA 11 SALA 01 / NOVO RECANTO /
SOBRAL / CE / 62045-060

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuiches e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:24/03/2021 a 22/04/2021

Certificagdo NGimero: 2021032402482310725912
Informac&o obtida em 06/04/2021 01:04:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWWw.caixa.gov.br




ST :

&
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Prgcuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202103218030

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

_TDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

'|Inscrig@o Estadual:

ek el s sfe e e e o sk e s e s e afe s b s e s sl s e s ol ofe s s e s e s s o oo oo ol o e ol s oo el ol ol o e o o o o o

CNPJ / CPF:
29853680000178

|RAZAO SOCIAL:

. e e s sl e o se e sdeofeojeode ool skl sl ool s sl sk sk sl kol sl skl sl sl sk ook akok sk ok ekl Bl sk ok ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

" VALIDA ATE 05/06/2021



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
24667 - A R ALBUQUERQUE
Enderego

AVN AVENIDA RAIMUNDO NONATQO ARCANJO, 119
NOVO RECANTO SOBRAL-CE CEP: 62045-050

No. Requerimento
0000002087/2021

N° 0000002087

Documento
C.N.P.J.: 29.853.680/0001-78

Natureza jurfdica

‘; Pessca Juridica

CERTIDAO

Certificamos para cs devidos fins, que revendo os
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos
A Secretédria do Orcamento e Financas se reserva o
posteriormente venham a ser apurades. Para Constar
A zceitagdo desta certiddo esta condicionada & ver
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 06 DE ABRIL DE 2021

Esta certid&o é vélida por 090 dias contados da data de emiss&o

VALIDA ATE: 04/07/2021
COD. VALIDACAQ 0000002087

registros dos cadastros da divida ativa e de
a presente data - ndo existirem em ncme do(a)
municipais.

direito de inscrever e cobrar as dividas que

, foi lavrada a presente Certidio.

ificagdo de sua autenticidade na internet, nos

SEOLAR -
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRARALHISTAS

Nome: A R ALBUQUERQUE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.853.680/0001-78

Certiddo n®: 4641918/2021

Expedicdo: 02/02/2021, as 14:55:20

Validade: 31/07/2021 - 180 (cento e ‘pitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que A R ALBUQUERQUE (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 29.853.680/0001-78, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base noc art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo. ‘

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidido condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A R ALBUQUERGQUE
CNPJ: 29.853.680/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a os tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid@o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jultho de 1891.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://\www.pgfn.gov.br>.

Certidéio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:46:16 do dia 07/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 06/07/2021.

Cédigo de controle da certidao: C40D.12E8.205F.70B83

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.




DA FE r('()NTROLE D) FISCO A
wscommeoutsciosezereee [HMMARIRRNINAI
SERVICOS LTDA. DE NOTA FISCAL

ELETRONICA

0 ENTRADA m CHAVE DB ACESSD

Trikis Zau ARy Lioanne i 2321 0411 0565 7900 0120 5500 1000 0014 2411 0420 6979
Ceatro N° 000.001.424 »
SOBRAL - CE SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
CEP: 62010-270 FONE: (0xx88)3611-1065 lFOLHA 1/ 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD 1 PROTOCOLD DE AUTORIZAGAC DE USD )
Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj 123210022048800 EM 19/04/2021 AS 15:33
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADLUAL DO SUBST, TRIBUT. ONPI . CPE
[060457597 J JI 1.056.579/0001-20
DESTINATARIO / REMETENTE 4
[NOME ' RAZAG SOCIAL CNPIICPF DATA DA EMISSAD
CONSELHO ESCOLAR PROF. ARRY ROCHA (152) I20.3 10.046/0001-14 19/04/2021 151321
ENDERECT BAIRRD / DISTRITO CEP [DATA DA SAIDA
R DOUGLAS COUTINHO ANDRE 55 JERONIMO DE MEDEIROS 62044-160 19/04/2021 J
memu: FONE | FAX ur INSCRICAO ESTADUAL > ) HORA DA SAIDA
SOBRAL [{0}()(88)361 3-3006 {CE . I 15:32 ]
FATURA | DUPLICATA < DADOS DO PEDIDO i
[ DINHEIRO 1.192.00 I\'l’;u ERO EMPENHD CONTRATO J
llC.l'\LiCL‘L(}‘ DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO I0MS BASE DE CALCULD DO ICMS S, T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00[7 0,00 l 0,00 0.00 L 192,00]

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IP1 | VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0, 0,00 0, 0,00 0,0 0,00 1.192,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF T
W-Sem Ocorréncia de
! Tratsy
ENDERECO MUNICTPIO uF INSCRICAD ESTADUAL )
DUANTIDADE IESPE{:IE IMA.H.L'A INIMERD T’Em BRUTO ]PESU LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
- - 2w 1 —
COBIGO DESCRICAG DOS PRODUTOS | SERVICOS NOwWsHL [esosM cror| usn|  QTDE 1_,;#'&3‘, ‘TSTf‘if DESCTO B""::q( I "i‘;ﬁ“ ]:':I'sl;'; "“IJ;?" j;:,: nI;;S D:;’;;:',‘:._
4489 TAPETE SANITIZANTE ST0S0000 | 0500 | 5408 | UN 600| 15000 9000 000 o000 ooo] ooo| oo0]|o0o0fooo| o000
Ref.: 1 .
2658 BORRIFADOR SO0ML 63079010 0500 | 5405 | UN 1200 1350 162.00( 0,00 oo0| o000 oe| ooo|ooo|ooe| opo
Ref.: 150 . -y
4657 ALCOOL GEL 70 LIMPEMAX 5L 22072019 | 0500 | 5405 | UN 200| 6500 3000|000 ool oool opo|  ooolopo|oee|  owo
Rel.: 576
tco S y o3/ ATESTO QuE
GOM RECURSO DO PMDE iy
[ SErRvVicO
O\-Eudf—-ﬁ/ he 'g"\to . y‘“ﬂ !? Rgﬂmf LONFER I
A&SDJ“”EU Fi%. L
inatur:
AATRICW A 2.0 Y57
e

CALCULO DO ISSON

INSCRICAD MUNILTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS : BASE DE CALCULD DO ISSON VALOR DO ISSON
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

rT_NFBEMA( OFES COMPLEMENTARES t RESERVADO A FISCO

Drimbeiru: 119200
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MAYX COPIA

'PAPELARIA
Fone: (88) 3611.1065

MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA
Copia P/B e Colorida,

Plastificagdo, Encadernagao

Material p/ Escritorio,

Escolar e Limpeza em Geral

Venda e Manutengdo de

Copiadoras e Cartuchos

Sobral, 08 de Abril de 2021.

Ao
Conselho Escolar Prof. Arry Rocha <
Sobral - CE
PROPOSTA DE PRECOS
QUANT. UNID. PRODUTOS VR. UNIT. VR. TOTAL
06 Und  Tapete Sanitizante 150,00 900,00
12 Und Borrifador 500ml 13,50 16200
___03 < Und Alcool em Gel 70% 5lts. 65,00 130,00
TOTAL R$ 1.192,00

Valor total da Proposta: R$ 1.192,00 (Hum mil cento e noventa e dois reais)

Validade da Proposta: 30 dias
Pagamento: Avista

0SLTDA

Joké mar Rodrigues
$OCIO - GERENTE

0
Travessa do Xerez, 283, Centro - Sobral/CE - CEP 62.010-270 - Fone: (88) 3611.1065 %
C.N.P.J: 11.056.579/0001-20 - E-mail: papelaria.maxcopia@gmail.com - L.E.: 06.045759-7

PROF -
Q\)’R Oﬁ*ﬁp“\
T &) A
g Sl
2 - %
|5 P



Ao
Cons.
Sobral - CE

Esc.

Prof. Arry Rocha

PROPOSTA DE PRECOSy

M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.P.J. 03.365.404/0001-77 - C.G.F. 06.285.772-0
Rua Floriano Peixoto, 264 - Centro

CEP: 62.010-010 - Sobral/CE
Fone: (88)3611.1200 / 3613.2331

QUANT. | UND D!BCRIQID VALOR UNIT. VALOR TOTAL
06 Und Tapete Sanitizante 155,00 930,00
12 Und Borrifador 500ml 14,00 168,00
02 Und Alcool em Gel 70% 51ts. 67,00 134,00

TOTAL - R$ 1’'232,00

Valor total da proposta: R$ 17232,00
Validade da Proposta: 30 dias
Pagamento: Avista

o

(um mil duzentos e trinta e dois reais)

Sobral, 08 de abril de 2021.

3.365.40410001-77‘

CGF: 65.285.7720
M. DE JESUS MARANHAQ

RODRIGU
RUA FLORIANO

ES-ME
PEIXOTO, 264

CENTRO CEP: 62.010-[3510 |

| SOBRAL

= kL



PROPOSTA DE PRECOS

Ao
CONSELHO ESC. PROF. ARRY ROCHA
Sobral - CE
«
ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS UND | QUANT VLR. UNIT VLR. TOTAL
1 Tapete Sanitizante Und 06 160,00 960,00
2 Borrifador 500ml Und 12 15,00 180,00
3 Alcool em Gel 70% 5lits. Und 02 68,00 136,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 1.276,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 1.276,00 (UM MIL DUENTOS E SETENTA E SEIS

REAIS)

SOBRAL - CE, 08 DE ABRIL DE 2021.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

=
0\’,?3? 0
5
“ 5
5 -
&,%
\\ G

-

Q

IDN

2 )
N buaon B

ﬁ“ﬁa‘tﬁngel. 141,

Centro, Sobral/CE.
CEP: 62.010-030

29.34 5.0415%1 -81

EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME
RUA CORONEL RANGEL, 141
CENTRO - CEP: 62.610-30
L SOBRAL - CE =

EMPGRIO DO PAPEL EIRELI
CNPJ: 20.315.046/0001-81 |E:06.754.622-6

88 3611.2655 / 88 9. 9422.5822©
ri pelvendas@out

empol ook.com
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Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
Inscricdo: 11.056.579/0001-20 -
BO:?:IE_" MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Endereco: TV XEREX 233 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:31/03/2021 a 29/04/2021

Certificacdo NGimero: 2021033100571182273447

Informacdo obtida em 12/04/2021 09:31:31

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

12/04/2021 09:2
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202102796560

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual: L
060457597

CNP1] / CPF:
11056579000120

RAZAO SOCIAL:

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/03/2021 AS 17:24:37
VALIDA ATE 21/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME J

TN 22/03/2021 17:2



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

raey

I A
AL N° 0000001646

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Contribuinte / Nome

4388 - MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. - ME

Enderego Documento
TRAVESSA DO XEREZ, 283 C.N.P.J.: 11.056.579/0001-20
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-270
No. Requerimento Natureza juridica
0000001646/2021 Pessoa Juridica
- «
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
reguerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

B Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificacgdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, (04 DE MARCO DE 2021

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 01/06/2021

COD, VALIDACAO 0000001646




B e T

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 11.056.579/0001-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas flliais e, no caso de ente federativo, para
todos os dérgdos e fundos plblicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:43:39 do dia 19/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/07/2021.

Caédigo de controle da certidao: A965.ADDF.29A1.998C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

——— e ey e



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.056.579/0001-20

Certiddo n®°: 2587560/2021

Expedicdo: 22/01/2021, as 17:39:57 _

Validade: 20/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

L

Certifica-se gue MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA. (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.056.579/0001-20, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidd&o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoco atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidé&o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publice do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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SOBRAL 82m ESCOLAR PROF ARRY ROCHA

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 0.310.046/0001-1
CENTRO -SOBRAL-CE m _Qg %ﬁbtﬁlfv.

CONFECGAQ; 02/21
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| ===~ SERVIGOAUTONOMO DE AGUA E ESGOTO m |
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO ORI
A A E SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 ,

s e g e CNPJ: 07 817.778/0001-37 - bl )
< : Q412001
PREF .. SUBRAC-CRFCAE T, CONSTARCIO
RUA JOSE RI EC DA SILva
ALTD DA BRA. Lla - Cer: 62888180
SOBRAL-CE
Classe AJE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM @ PUB w, WT l oaT BoBe27

Rieamels, IDaBﬂzdstﬂ“ Lacelizagan | Datadeit, Ant. | Data bgit,Asyal

HEFFMBS—CONSHMES ——
Leitura anterior: 5335 Mez/Fat, Consuma Deary,
Leitura atual: 5339 03/2021 4 5}
Cansumo: 4 02/2021 6 )
Dias: 31 01/2021 2 )
iR LEITURA NORMAL 12/2020 3 0
' 2020 5 %]
/2020 ] %}
FARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: ©1/01/2021
Parametros  Cor #H e Tuebidez  Fluor Coli, Totais
Padrag ate 60N BBadl =of. ate ST ate ! Smel  Ausente
(btidos 10,0 7.58 c @ 1.97 e.7 2.0
—SERY AR RS
Cod. Descrican NE. Valor (R$)
1 AGUA 92,60
2 ESGOTO 64,82
17 Encargos (02/2021) 14 dic -y o,
7} 16 Multa por Atrase - @2/220% .. . . 323
050§58
EiL.
Hu'l.;a: 2,00 Vo or: 0,00 Juros diarios: 2,03
B/OTTT [Total a Pagar: 61,40

CAIXA ECONGWICA FEDERAL

by

1

& 27/4BR/2021
LOT. 85.085818 5
wiLOCAL IDADE - SOBRAL

[IAG. VINCULADA: 8554

E oy
COMPROVANTE DE PAGAMER |
L SAAE SERV AUT AG ESG SUBRAL. CE

i
©VALOR DO PAGAMENTO: 151,40

826700000019 614002690004
' 862904212108 712531000005

117-569305027-7

'».
13 VIA

17-569305027-7
HORA DF 10:39:0

EQUINA: S0rteios de segunda-feira g sdbado, Ap.‘,\

TERM 3617

VXIVD soui




' L g— SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

E DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO INSCRICAQ
SOBRAL.- CE - CEP: 62.011-200 63629-1
s i o CNPJ: 07 817.778/0001-37 e
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS M/ZEZI

PREF .M. SOBRAL CEI- ARRY ROCHA

RUA ABELARDC F. GOMES. lBg@
JERONIMC DE M. PRADC - Cep: 62808810308
SOBRAL-CE

Classe AE: Tarifa | Quantidade de Emnomlas Agente
b Restienclsl | Comemsi M
PBM PUB | oo |@00 ’ 201 000019

A12Ge48667 | 26/11/C 270027 | 16/03/2021 | 16/04/2021

Hidrémetro |Data de lnsmaqao| Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 4416 MesFat, Consws  Qcorr,
Leitura atual: 4420 @3/2021 5 @
Consumo: 4 y
S e
Nadia: 6 %2@2@ 3 o
0 ia: LEITURA NOR

correncia NORMAL 11/2020 3 o
10/2020 16 %]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 81/01/2021
Parametros  Cor B Clora  Turbidez  Fluor Coll, Totals
Padran ate 5 68295 ate5d ate BT ate lGmel  Ausente
Obtidos 10.0 7.58 2.0 1.97 Q.7 0.0

*c%\“%m"* R SERVIcﬁwm% WZ#N i

2 ESGOTO PAGQ 64,82
17 Encargos (02/2021) 14 d 1/1 0,?5
16 Multa por Atraso - @2/26:1 gﬁ'é 171 3,23

Multa: 2,00 Valor: @,09 Juros diarios: 9,03

Vencimento! 18 /95 /2@21 Total a Pagar: 161 ; 40

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

Ocaxa ECoNGMICA FEDERAL %
-‘QQUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. A;&
117-5693085025-0

27/4BR/2021 HORA DF 10:38:57
LOT, B5,0@85818-5 TERM 836174
LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 8554

s ‘b

b 9
ot COMPROVANTE DE PAGAMENTO

E SHAE SERV AUT ge Egﬁ SOBRAL CE -o-

ALOR DO PAGAMENTO: 161,

U 826400000012 614002630061 8
- 362904212101 212929000009 4

E 117-569305025-8 o]
13 VIA (7
5 &
o =
& Py 1
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Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

mmmmmm o e e e e s e - S i,

N°CLIENTE: 000005222121

MUNICIPIO: SOBRAL BETANIA CEP: 62044-160

NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37 .
ENDERECO: RU DOUGLAS COUTINHO ANDRE 00100

MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EM RS
03/2021 15/05/2021 343 2656 |
S 2
®
0 | = 0500
.gcam ECONOMICA FEDERAL a PA5£18_5
EQUINA: sorteios de segunda-feira @ sdbado. A;;g EILAO |
o 117-569305029-3 i |
_ 27/ABR/2021 HORA DF 10:39:58¢
a™Lor, 25,005818-5 TERM 03617 i
LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA:. @554 |
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
cnnpauﬂﬁ%ﬁnggg%ca DO CEARA
VALOR DO PAGAMENTO: 268,
836300000020 630000313002 -
ot 011266588293 BB005222121@ =i
< 0
< 117-569305029-3 .
W13 vIA o
a = ¥
S o
0 A st P ——— -3

AUTENTICACAO MECANICA
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QUINA': sorteios de segunda-feira a sdbada, Ap

CAIXA ECONOMECA FEDERAL
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TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: 06.106.205-7
AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 650175-053

PAG. : 1/2
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
= :
DATA DE EMISSAD TELEFONE /CONTRATO
Illlllllll"'""llI!lll"ll|IIIIIIIIIIIIIIIIII 16/04/2021
CTCE SALVADOR BA PL1D CNPJ | CPF 3614-2600 0 9
MUNICIPIO DE SOBRAL oty
RUA VIRIATO MEDEIROS, 1250 INSCRIGAQ ESTADUAL
CENTRO 69202583 VALOR A PAGAR
62011-065 - SOBRAL - CE TIPO BE TERMINAL RS 109,06
NAO RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
|ml mlmM"M"""""I"I""l" |ﬂ"“l"|““"n o ‘ 12 e
CODIGO DOD
o8 05/05/2021
7213512820 00000 DODOD0OO172 30 220421
«
LOCAL ; HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 04/21: 0:54 03/21: 02/21: 1:54 h
ALTERNATIVO 01/21: 12/20: 11/20:
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARID DURACAD TARIFA VALDR

CODIGO PROXIMOD AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTD E/OU PARTICIPACAD EM PLANO PROMOCIONAL,, CONFORME ABAIXO:
SCONTO

VD - VALOR COM DE
PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE §/A

TELEFONE 03497 3614-2600 0 9
LIGAGDES LOCAIS

NFST N. 00DD3631910/SERIE

/SUB-SERIE

0001 fEI1 16/04/2021 CONSUMO MINUTOS D0:54 FRANQUIA 0:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:54 0,08
SUBTOTAL 0,08
TC VOICE NET
0001/02 16/04/2021 ASS, VODICE NET + 200 DE 01/04/21 A 30/04/21 39, 56% VD 104,11
SUBTOTAL 104,11
BASE DE CALCULO IGHS 104,78 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 104,79
ALTQUOTA 30%
VALDR 31,25
=
RESERVADO AD FISCO
bOee.T2a8.a63c.f717,5303.1246.7254. deci ‘5
FATURA N.: 0900089902578 TELEMAR NOATE LESTE S/A - AV SANTDS DUMONT,5355 - FORTALEZA - l@
CNPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC, ESTADUAL: 06 106.205-7 0
oY~
L3 LB
TELEFONE 03497 3614-2600 0 8 E‘
0001/03 01/04/2021 ENGARGOS FINANCEIROS 21-02 1,62
0001/04 01/04/2021 ENGARGOS FINANCEIROS 21-02 3,25
TOTAL OUTROS VALORES 4,87
p ~
RESUMO DA FATURA
SERVICOS OI FIXO 104,19
P M o e o do o ovite: Gk do ks da 2% + fros de 1% 5o mds. fiIER\-"IGDS :::AIC: E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO 10;!:]3
&Wﬁmm%ﬁdﬂmﬂsomﬁﬂmﬁnammmhmTﬁ SEIVIEWS OUTRAS PRESTADORAS IJ’OD
MBkmmm&mmmmmwhma&mTuMsm SERVICOS DE TERGEIROS ﬂlﬂﬂ
amwammmmammummwm. OUTROS VALORES 4’37
de acordo com s valores contratados. Acesse www.ol.combrinegociacsol e veja todas 2 dividas com 3 OF !
BT T 50
VALOR A PAGAR
VENCIMEHTO

e

PAR TITFNTF- 1/2 . PAR  SDnNl - AR7 /404

« FANA2G4G WRI PF FANY FINT 0421 TXT ASETT TXT - RE'N7 . MR . MR-nnt Innt 72

FT¥n PF




